

**Jens H. Pedersen & Søn**  
**Vognmandsforretning ApS**

Baskærvej 31  
6040 Egtved

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

30. regnskabsår

CVR. nr. 13 69 64 03

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 18. februar 2020

---

Søren H. Pedersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Jens H. Pedersen & Søn Vognmandsforretning ApS Baskærvej 31 6040 Egtved  CVR-nr.: 13 69 64 03 Stiftet: 1. december 1989 Hjemsted: Egtved Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Søren H. Pedersen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og anden virksomhed i naturlig sammenhæng hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 95.206, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.218.476 og en egenkapital på kr. 2.888.174.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>3.484.453</b>	<b>3.050.337</b>
1 Personalemkostninger	-2.773.159	-2.391.359
2 Afskrivninger	-556.402	-446.558
<b>Driftsresultat</b>	<b>154.892</b>	<b>212.420</b>
Finansielle indtægter	1.678	4.016
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-30.995	0
Finansielle omkostninger	-2.771	-2.479
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>122.804</b>	<b>213.957</b>
Skat af årets resultat	-27.598	-47.956
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>95.206</b>	<b>166.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført resultat	95.206	-33.999
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>95.206</b>	<b>166.001</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.154.844	2.215.989
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.154.844</b>	<b>2.215.989</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.278	14.091
Andre tilgodehavender	11.250	11.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.528</b>	<b>25.341</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.180.372</b>	<b>2.241.330</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	905.409	787.321
Andre tilgodehavender	75.597	88.370
Selskabsskat	42.831	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.023.837</b>	<b>875.691</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>14.267</b>	<b>732.589</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.038.104</b>	<b>1.608.280</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.218.476</b>	<b>3.849.610</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.688.174	2.592.967
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.888.174</b>	<b>2.992.967</b>
Hensættelser til udskudt skat	244.615	174.340
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>244.615</b>	<b>174.340</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.607	163.855
Gæld til tilknyttede virksomheder	330.837	0
Selskabsskat	0	38.408
Anden gæld	596.243	480.040
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.085.687</b>	<b>682.303</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.085.687</b>	<b>682.303</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.218.476</b>	<b>3.849.610</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.091.121	1.831.496
Pensioner	514.491	434.682
Andre omkostninger til social sikring	44.745	42.639
Andre personalemkostninger	122.802	82.542
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.773.159</b>	<b>2.391.359</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,4	4,3
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	556.402	446.558
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>556.402</b>	<b>446.558</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-42.677	38.566
Årets ændring i udskudt skat	70.275	9.390
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>27.598</b>	<b>47.956</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	6.865.252	7.132.996
Tilgang 2019	1.495.256	101.326
Afgang 2019	-1.226.456	-369.072
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>7.134.052</b>	<b>6.865.250</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	4.649.262	4.571.775
Afskrivninger på udgåede aktiver	-1.226.456	-369.072
Afskrivninger i 2019	556.402	446.558
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>3.979.208</b>	<b>4.649.261</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>3.154.844</b>	<b>2.215.989</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>5 Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		200.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>200.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		200.000
Betalt udbytte		-200.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		2.592.967
Årets resultat		95.207
<b>Saldo ultimo</b>		<b>2.688.174</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>2.888.174</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>6 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		

### **7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 75.000. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
